TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE058.2024-SEDUC

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Cleane Pontes  de Queiroz,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no uso
de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão,
na forma Eletrônico nº PE058.2024-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº
058.2024-SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

1 - LOTE 01 AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) GOLDENTEC 36,00 Unidade 4.916,67 2.735,45 98.476,20

2 Projetor Multimídia GOLDENTEC 32,00 Unidade 2.623,33 1.993,54 63.793,28

3 Impressora multifuncional HP 36,00 Unidade 7.047,33 3.843,84 138.378,24

4 Notebook POSITIVO 36,00 Unidade 4.596,67 3.704,23 133.352,28

VALOR TOTAL 434.000,00

2 - LOTE 02 COTA RESERVADA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) GOLDENTEC 9,00 Unidade 4.916,67 2.735,45 24.619,05

2 Projetor Multimídia GOLDENTEC 8,00 Unidade 2.623,33 1.993,54 15.948,32

3 Impressora multifuncional HP 9,00 Unidade 7.047,33 3.843,84 34.594,56

4 Notebook POSITIVO 9,00 Unidade 4.596,67 3.704,23 33.338,07

VALOR TOTAL 108.500,00

Homologado para E JOTA COMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99, pelo

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

melhor valor de R$ 542.500,00  (quinhentos e quarenta e dois mil, quinhentos reais), em
16/01/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2025-01-16T11:49:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Cleane Pontes de Queiroz
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente